empregador que descreva atividades desempenhadas. 

INSUMOS DESCRIÇÃO
DE CUSTOS (SE

HOUVER) 

Passagens e diárias 

Valor do Contrato 

Produto Valor (R$)
Cronograma
de Entrega

(mês

Forma de
Pagamento

% 

01 30.000,00 3º 25%

02 42.000,00 6º 35%

03 48.000,00 8º  40% 

TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Prazo de

Execução 09 meses 

Sede dos Trabalhos Brasília, com disponibilidade para viagem em todo o território 
nacional. 

Supervisor Titular

Nome Nayara Sávia Ayres Alencar
Cargo Coordenação Geral do DEMCA/MDA
E-Mail nayara.alencar@mda.gov.br